099
DBET(E)...6X 型
特点目 录
比例溢流阀
通径 6
压力至 420 bar
流量至 2 L/min
功能说明、剖面图   02

比例溢流阀
机能符号
订货代码
北京天力液压技术                                         = B
| DBET、DBETE 型 | 天力液压液压元件
DBET  60 G24
比例
溢流阀
不带集成放大器 = 无代码
带集成放大器（OBE） = E
系列 60 至 69 = 6X
（60 至 69：安装和连接 尺寸不变）
最大压力等级
最高 50 bar = 50
最高 100 bar = 100
最高 200 bar = 200
最高 315 bar = 315
最高 350 bar = 350
最高 420 bar = 420
内部先导泄油  = 无代码
外部先导泄油  = Y
集成放大器（OBE）的电源电压
24 V 直流电压G24 =
其它详细信息用文字说明
密封材料
A1 =                                 控制值 0 至 10 V
F1 =                             控制值 4 至 20 mA
无代码 =                                   对于 DBET
电气连接
用于 DBET
K4 =                                              带符合 DIN EN
175301-803 规定的组件插座
用于 DBETE
K31 =                                           带符合 DIN EN
175201-804 规定的组件插座
V =                                    氟橡胶密封
 无标记 =                     丁腈橡胶密封
集成放大器指令(对于DBETE...)
* B
P
T Y T
P
Y
P
T
P
T
）ETEBD 号型（件元子电成集带 ）TEBD 号型（件元子电制控部外于用
内部先导泄油 内部先导泄油
外部先导泄油（Y） 外部先导泄油（Y）
101
01
技术参数
｜液压元件04/10 比例溢流阀｜DBET、DBETE 型天力液压
ETEBDTEBD号型
51.20.2gk量重
安装位置 可选
08+ 至 02‒C°围范度温储存
05+ 至 02‒07+ 至 02‒C°围范度温境环
1）遵循压力等级 315，350 和 420 bar（第 6 页）的流量限制。
2）在液压系统中必须遵循规定的清洁度等级。
有效过滤可防止故障，同时还可延长元件使用寿命。
液压 （用 HLP 46 测量；ϑ油 = 40 °C ± 5 °C）
型号 ETEBDTEBD
024P 口油力压作工大最
05rabrab 05 级等力压定设 力压大最
001rabrab 001 级等力压